
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2021 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 13 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „Program dofinansowań do budowy 

instalacji OZE dla mieszkańców miasta”. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.85.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 2 sierpnia 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia pod nazwą: „Program dofinansowań do budowy instalacji OZE dla mieszkańców 

miasta” § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Kamila Zakrzewska                   – przewodniczący; 

2) Grzegorz Dedeński                    – sekretarz; 

3) Izabela Jasińska                         – członek.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


